LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GREEN COAST II, ZONA A2a, OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1 DHE 3 KAT ME 1 DHE 2 KAT

NENTOKE DHE PISHINE” me vendndodhje ne Palase, Dhermi, Bashkia Himare, me zhvillues "AQUA MARIN" shpk
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5000 m?*

Siperfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 5000 m?

Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (projeksioni): 1571 m?
Sipérfage pishiné: 367 m?

Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké : 1251.3 m?
Siperfagja e pérgjithshme e verandave té shfrytezueshme: 87.5 m?
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 5261 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 31 %

Intensiteti i ndértimit: 0.25

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 11.55 m
Numri i kateve mbi toké: 3 kat

Numri i kateve nén toké: 2 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale 1739,
Nr. i pasurisé 68/156 (volumi 3, faqe 232)

Kufizimet:
Veri-Peréndim: 5251/17
Jug-Lindje: 68/157; 68/158
Veri-Lindje:5251/17
Jug-Peréndim: 5§212/17

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri-Peréndim 7.6 - 18.1 m,
Veri-Lindje 23.7 - 25.4 m
Jug-Peréndim 59.9 - 62.3 m
Jug-Lindje 5.6 - 5.8 m
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